
Skolēnu pieteikšanās uz Valkas novada pašvaldības darba vietām

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 22.04.2024.

Valkas novada pašvaldība sadarbībā ar Nodarbinātības valsts aģentūru (NVA) realizē pasākumu „Nodarbinātības pasākumi vasaras

brīvlaikā skolēniem, kuri iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs”.

Skolēnu pieteikšanās uz Valkas novada pašvaldības darba vietām notiks no 22. aprīļa līdz 8.maijam (ieskaitot).

Skolēniem būs iespēja pieteikties vasaras nodarbinātībai Valkas pilsētā vai kādā no novada pagastiem - Ērģemes, Kārķu, Vijciema

vai Zvārtavas.

Lai pieteiktos pasākumam nepieciešams:

1. Aizpildīt veidlapu “Skolēna pieteikums par piedalīšanos Valkas novada pašvaldības 2024.gada vasaras nodarbinātības pasākumā”

un no 22. aprīļa līdz 8.maijam iesniegt to:

- elektroniski, nosūtot uz e-pastu: personals@valka.lv;

- personīgi Valkas novada pašvaldības Personāla nodaļā (Semināra ielā 29, Valkā) vai kādā no pagastu pārvaldēm.

https://www.valka.lv/lv
mailto:personals@valka.lv


Centrālā pārvalde 

Personāla nodaļa

Saistītas tēmas

Pašvaldība

https://www.valka.lv/lv/jaunums/skolenu-pieteiksanas-uz-valkas-novada-pasvaldibas-darba-vietam

2. Elektroniski reģistrēties pasākumam NVA mājaslapā https://www.nva.gov.lv/ (reģistrēties pasākumam varēs no 2024.gada

2.maija).

Pieteikumā būs jānorāda informācija par reģionu, kurā vēlēsies strādāt. Tomēr jāatceras, ka skolēna reģistrācija vēl negarantē

iesaisti pasākumā, jo valsts līdzfinansēto darba vietu skaits ir ierobežots.

Pirms iesaistes pasākumā skolēns tiks uzaicināts apmeklēt NVA filiāli, lai saņemtu norīkojumu dalībai pasākumā. Dodoties uz NVA

filiāli, skolēnam līdzi jāņem:  

Detalizēta informācija NVA mājaslapā: https://www.nva.gov.lv/lv/skolenu-vasaras-nodarbinatiba-skoleniem

Skolēnu nodarbinātības mērķis ir piedāvāt jauniešiem iespēju gūt pirmo darba pieredzi, sniegt viņiem izpratni par dažādām

profesijām, nepieciešamo zināšanu līmeni un veicamajiem pienākumiem tajās,  radīt interesi par Valkas novadā esošajām iestādēm

un karjeras iespējām.

Organizējot nodarbinātības pasākumus, skolēniem tiek dota iespēja lietderīgi pavadīt vasaras brīvdienas un iesaistīties algotā

pagaidu darbā, saņemot par to atalgojumu.

Kopā Valkas novada pašvaldībā tiks piedāvātas 36 darba vietas trīs vasaras mēnešos.

Skolēnu nodarbinātību vasaras brīvlaikā Valkas novada pašvaldībā koordinē pašvaldības Personāla nodaļa (sīkāka informācija: +371

20234413).

 ANKETAɅ 

personu apliecinošs dokuments (pase vai identifikācijas karte);

ārsta izziņa par medicīnisko apskati, ja skolēns ir jaunāks par 18 gadiem;

skolēnam ar invaliditāti līdzi jāņem arī ģimenes vai ārsta izziņa, kurā ir norādīts, kādus darba pienākumus viņš nedrīkst veikt.

Arita Ārgale

Personāla nodaļas
vadītāja

 +371 20234413


https://www.valka.lv/lv/media/34302/download?attachment
https://www.nva.gov.lv/lv/skolenu-vasaras-nodarbinatiba-skoleniem
https://www.nva.gov.lv/lv/skolenu-vasaras-nodarbinatiba-skoleniem
tel:+371%2020234413
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/centrala-parvalde
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/personala-nodala
tel:+371%2020234413
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B84%255D=84

	Skolēnu pieteikšanās uz Valkas novada pašvaldības darba vietām
	Arita Ārgale

	Saistītas tēmas

